意，本项目不允许成交后另行转包或者分包。成交人无正 当理由不

得放弃成交。因自身原因拒绝签订政府采购合同的或者未按 合同约

定进行履约的成交人不得参加对该项目重新开展的招标活动。

23

代理服务费

1、按国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》 (计价格

[2002]1980号)和国家发展改革委员会办公厅颁发的《关于招标代理服务

收费有关问题的通知》(发改办价格[2003]857 号)的有关规定执行。

2、成交单位在领取成交通知书前，须向采购代理机构一次性支付

代理服务费。

24 最高限价
人民币:壹佰肆拾叁万元整 (¥ 1,430,000.00元)

谈判报价超过最高限价按无效标处理。

25
供应商代表
系统签到

供应商应按要求及时签到(签到时间为投标截止时间前1小时内， 如果未签

到将视为放弃投标资格) ，评审过程中，评标委员会可能会就某些问题要求供

应商进行在线澄清，请供应商保持在线直到评审结束；

26 特别提示

该项目将采取“不见面”开标的形式，供应商无须到达开标现场， 即

可在网上直接参与开标活动。相关注意事项如下：

(1) 开标当日，请各供应商在开标截止时间前至少提前半小时登

录“不见面”开标系统登录方式有以下几种：